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Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Comissão PRPPG Portaria 1688/2022
Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001

Telefone: (35) 3701-9000

RELATÓRIO

EDITAL 033/2022

 

FASE 2 - PROVA ESCRITA 

NOTAS

 

Linha de Pesquisa: Culturas, Práticas e Processos na Educação

 

CPF  
NOTAS

063.178.316-45  
7,5

072.080.426-40  
Ausente

087.384.636-28  
8,0

109.023.596-81  
7,0

111.467.196-71  
7,5

117.247.016-22  
Ausente

157.198.627-81  
Ausente

455.860.038-05  
5,0

 

RELAÇÃO NOMINAL DE APROVADOS/AS

 

AMPLA CONCORRÊNCIA

CISLAINE VIEIRA CORSINI DE BARROS

PEDRO MARCOS DA SILVA JÚNIOR
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THIAGO DE JESUS LEAL

 

 

AÇÕES AFIRMATIVAS

JUSSARA CRISTINA DA SILVA MARTINS

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por André Luiz Sena Mariano, Presidente, em 08/12/2022, às
17:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0884857 e o código CRC 1B4F195E.

Referência: Processo nº 23087.014053/2022-14 SEI nº 0884857


